Российская  Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   31. 10. 2017 года  №​_338 - 6
р.п. Дубровка

О внесении изменений и дополнений в Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 254-6 от 28.12.2016 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019 годов»
          Рассмотрев предложения администрации Дубровского района о внесении изменений в  Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  № 254-6 от 28.12.2016 года «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,

Дубровский районный Совет народных депутатов
      РЕШИЛ:
1. В  Решение Дубровского  районного Совета народных депутатов  от 28.12.2016 года № 254-6  «О бюджете муниципального образования «Дубровский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» внести следующие изменения:
1.1.  в пункте 1  абзаце втором цифры «287224547,29» заменить цифрами «290670150,60»,  в том числе налоговые и неналоговые доходы в цифры «71589000,00» рублей заменить цифрами «73989000,00»;
1.2.  в пункте 1  абзаце третьем цифры «288428088,65» заменить цифрами «291873691,96»;
1.3. в пункте 10 цифры «215635547,29» заменить цифрами «216681150,60»;
1.4. в пункте 11 цифры «15236964,00» заменить цифрами «15510199,00»
1.5.  таблицу 2 приложения 8 изложить в редакции:
	        Распределение субвенций бюджетам  поселений,

	за счет субвенций из областного бюджета

	на предоставление мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, работающих в учреждениях культуры, находящихся в сельской местности или поселках городского типа на территории Брянской области

	на 2017 год

	рублей

	Наименование поселений
	Сумма

	1. Дубровское городское поселение
	29415,00

	2. Алешинское сельское поселение
	3180,00

	3. Пеклинское сельское поселение
	6360,00

	4. Рековичское сельское поселение
	6360,00

	5. Рябчинское сельское поселение
	3180,00

	6. Сергеевское сельское поселение
	0,00

	7. Сещинское сельское поселение
	25440,00

	ИТОГО
	67575,00

1.6. Дополнить Решение приложением  №4.6 согласно приложению №1 к настоящему Решению.
1.7. Дополнить Решение приложением  №6.6 согласно приложению №2 к настоящему Решению.
2. Финансовому управлению администрации Дубровского района внести изменения в сводную бюджетную роспись.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и правовому регулированию и финансовое управление администрации Дубровского района.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации  «Вестник Дубровского района», а так же  размещению  на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».

 Глава муниципального образования

 «Дубровский  район»                                                                                  Г.А.Черняков
Е.В. Макарова_______________